プレス金型用標準部品のスプリングを掲載しております。商品の技術的な質問はプレス事業部：0120-343-601まで。
ば
ね
・
シ
ョ
ッ
ク

−WT・WM 外径基準タイプ−
Order
注文例
型式
WT13－60
Delivery
出荷日
Eご希望によりPM6:00迄、
当日出荷受付致します。
翌日出荷
D P.133
M材質　ピアノ線
ばね定数 ±10%
外 径 D  φ10以下 0
 －0.5mm
 φ12以上 0
 －0.8mm
自由長L 50以下±1.5mm
 55以上±2mm
WT
WM
L
F
d
D
E1～19本のご注文は、基準単価＋バラチャージ（600円/明細行）を申し受けます。
　[計算例]　WT3-5を10本ご注文の場合
　　　　　  1本当たりのバラチャージ：600円÷10本＝60円
　　　　　  1本当たりの価格：基準単価57円＋60円＝117円
Price
価格
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
QWM：Fmax.（許容タワミ量）＝L×35％
d
密着長
（参考値）
F
max．
荷重
N｛kgf｝
max．
型式 ￥基準単価
Type D－L
0.35 2.5 1.8 3.4｛0.4｝WM 3－ 5＊
710.38 3.3 3.5 6.9｛0.7｝ 10＊
0.45 7 5.3 10.3｛1.1｝ 15＊
0.5 11.5 7 13.7｛1.4｝ 20＊
0.5 11.5 7.5 14.7｛1.5｝ （25） 760.55 20.4 9 17.7｛1.8｝ （30）
0.4 2.3 1.7 3.9｛0.4｝WM 4－ 5＊
640.45 3.4 3.5 6.9｛0.7｝ 10＊
0.5 5.1 5.2 10.8｛1.1｝ 15＊
0.55 7.7 7 13.7｛1.4｝ 20
0.6 11.7 8.7 17.7｛1.8｝ 25
690.6 11.7 10.5 20.6｛2.1｝ 30
0.65 17.6 12.2 24.0｛2.5｝ 35
0.65 17.6 12 23.5｛2.4｝ （40）
0.5 2.8 1.7 4.9｛0.5｝WM 5－ 5＊
640.6 4.2 3.5 9.8｛1.0｝ 10
0.65 6.5 5.2 14.7｛1.5｝ 15
0.65 6.5 7 20.6｛2.1｝ 20
0.7 9.1 8.7 25.5｛2.6｝ 25
69
0.75 12.7 10.5 30.4｛3.1｝ 30
0.8 17.4 12.2 35.3｛3.6｝ 35
0.85 23.8 14 41.2｛4.2｝ 40
0.85 23.8 15.8 46.1｛4.7｝ 45
0.9 23.8 15 43.5｛4.5｝ （50）
0.9 30 16.5 49.0｛5.0｝ （55）
710.9 30 18 53.0｛5.4｝ （60）
0.9 30 17.6 52.0｛5.3｝ （65）
0.9 30 19.6 58.8｛6.0｝ （70）
0.55 2.8 1.7 4.9｛0.5｝WM 6－ 5＊